jurisdiclioneai ullam epìscupum , caete-

rosque omnes babere proliibel: — Vel

ilalium ulluin exigere. — Abbalem per

nionacbos eliyi slaluit; — Qui slalutis

leiiipovibus ile monastica disciplina mu-

(I) Ex aullio;;iaplii) cdidil Fridericus Scliannat

in Probalioiiljus (llcecl•^ìs ci liierarcli. Fulden.,

nuin. XXX.

nacliorumque moribus ad Scdeni Aposlo-

licaiii rcferre teneatur. — Primatuin super

caeteros Germaniae, Galliarumque abba-

les, et usum dalnialicae ac sandaliorum

confirmal; — Mitram quoque, aimuluinque

concedit. — Pontificia regiaque privilegia

rala habet.— Soiilae conclusiones.— Eu-

yenii PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scriptiones.

Eugenias episcopus servas serroram Dei, dilecto

filio Marchuardo abbati monasterii Salvatoris

Domini nostri lesa Christi, Sanati Bonifatii,

quod situm est iuxta ripam fiumìnis qnod

Fulda vocatur, eiusque successoribus regulari-

- ter substituendis, in perpetuum.

Gum omnibus ecclesiaslicis personis Eiordium.

deliilores ex iniunclo nobis a Deo apo-

slolalus oflicio existamus, illis lamen pro-

pensiori cura nos convenit imniinere, qui

in religionis liabilu oninipolenli Deo mi-

lilanl, el Aposiolicani Sedem speciali

piaerogativa pertinere noscunlur; dignum

nain(|ue el lioneslali conveniens esse co-

gnoscilur, ut, qui ad Ecclesiarum regimen

assumpli sumus, eas el a pravorum lio-

minuni nequitia lueanuir, el Aposlolicae

Sedis munimine roboremus. Eapropler,

dilecle in Domino fili Marcliuarde abbas, Monasterium

Inis ralionabilibus poslulationibus clemen- ce^òram^Pon-

ler annuimus, et Salvatoris Domini nostri 'iscum morem

I.ìi . • fx sub nroleclione

esu Lhristi monasterium, cui Ueo auclore sedis Aposto-

praeesse dinosceris, ad exeniniar praede- "Sf"
':*"''''

•
. „ ,. . ' ' n PonUfei;

ccssoris nostri lelicis niemoriae Fapae

Innocenlii, sub beati Pelri el nostra pro-

leclione suscipimns, el praesenlis script!

privilegio commuiiimus; slatuenles, ul

quascumque possessiones
,

quaecumque Eidem tona

bona idem monaslerium impraesenliarum ^"".'''
""''"

iusle el legilime possidel, aul in fulurum

concessione Pontiiicum, largilione regum

vel principum, oblatione fidelium, seu

aliis iustis modis, praeslanle Domino,

poterit adipisci, firma libi luisque succes-

soribus el illibata permaneant; in quibus

liaec propriis nominibus duximus aono-

tanda: monaslerium videlicel Sancii An-
ilrea' apostoli, quod vocatur Exavilum,

silum Hoinae iuxta ecclesiali) Sanclae Dei
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fci^onii PP.

et S. R. Eccl.

curdiualium

Kubscripliones.

508 BlI.LARIl.M

Ego Kcr.FAirs catliolicae Ecclosi;ie epi-

scopus.

Ego Imaius Tiisciilanensis episcopus

siihscripsi.

Ego Nicolaiis Albanensis episcopus

siibscripsi.

Ego Gregorins presbyler liluli S. Calixti

siibscripsi.

Ego Ubaldus presbyler tit. S. Praxeflis

siibscripsi.

Ego Nicolaus presbvler cardinalis tit.

S. Cyriaci subscripsi.

Ego Manfrediis presbyler cardili, tit.

S. Sabinae sul)scripsi.

Ego .\ribertiis presbyler cardinalis tit.

S. Anaslasiae subscripsi.

Ego Iiilius presbvler card. lit. Sancii

Marcelli subscripsi.

Ego Ubaldiis presb. card. tit. S. Cru-

cis in Hi(!iusalem subscripsi.

Ego Bernardns presb. cardinalis liluli

S. Clementis ss.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velnm .\ureum ss.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai

in Carcere Tulliano ss.

Ego Ioannes Paparo diac. cardinalis

S. Adriani subsc.

Ego Gregorius diac. cardinalis Sancii

Angeli subsc.

Ego .Astaldus diac. card. S. Euslacbii

inxla lemplum .\grippae subsc.

Ego Guido diac. card. S. Mariae in

Porlicu subsc.

Ego lacintus diac. card. S. iMariae in

Cosmydin subsc.

Dal. Ferentiui per manum Bosonis

S. R. E. scriptoris, id. ianuarii, indictione

xiv, incarnalionis dominicae anno .mcli,

ponlificalus vero domni Eugeiiii IH Papae

amili VI.

Dai. lìie 13 ianuarii anno Domini 1151,

ponlif. anno vi.

ROM.VM.M An. C. USI

XL.

Confirmalio prii-ilegiorum^ ab Innnrentin

PP. Il Rulensi monaslerio ord. S. Ue-

nedicli concessorum (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium hoc sub prolo-

clione Sedis Aposlolicae recipiens Fontifex,

eidem bona omnia confirmat. — Deciiiias

laborum a monacliis nemini persolvendas;

— Sepulluram in eoruni ecclesiis cuiquain

liberam fore; — Advocati electioneni per

abbatem; — Abbatis vero per monaclios

faciendam declarat. — Decretum inimuni-

lalis honorum monasterii eiusdem , cum
solilis ccnclusionibus. — Eugenii PP. et

S. R. Ecd. cardinalium subscripliones.

Eiigeniiis t'|iiscopiis servus sei\orinii Dei, dileclis filiis

Lolai'io Rolensis moDaslerii alibali, eiiisijiie fralribiis

liim praesenlihus qiiani fuluris, regularem vilam |iru-

fessis, In perpeluum.

Quolies illud a nobis pelitur, quod Eioramm.

religioni et bonestati convenire dinoscitur,

animo nos decel libenli concedere et pe-

lentium desideriis congruuni iniperliri

suffragium. Eapropler, dilecii in Domino
filii, veslris iuslis postulationibus clenien-

ler annuiraus, et felicis memoriae PP.

Innocenlii piaedecessoris nostri vesligiis iionasierium

iubaerenles, Rotense nionasleriuni, in quo '"!°
*"''i

'',''"!"

divino mancipali eslis obsequio, sub B. posioiicae rc-

Pelri el nostra prolectione suscipimus, f^J'*"^

et praesentis scripti patrocinio commu-
nimus; in primis siquidem staiuentes, ni

ordo monaslicus, qui secundum Dei limo-

reni el B. Benedicti regulam in eodem

loco, auclore Domino, institutus esse di-

noscitur ,
perpeluis ibidem temporibus

inviolabililer observetur. Praeterea quas-

cumque possessiones, quaecumque bona, Eidcm bon»

dT7 1 • .• • , , omnia cODlir-
em iiCciesia impraesentiarum lusle et „,„_

cauonice possidel, aut in futurum conces-

sione Poniilìcum , largitione regum ve!

principum, oblalione fidelium, seu aliis

iustis modis, praeslanle Domino, [lOteril

adipisci, firma vobis veslrisqne successo-

ribus el illibaia permaneant; in (|uibus

I
(1) Ex Metropol. Salisburg. Huiidii, toni. ni.
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niion.m nmi- Ii;,ec propHis (liiviiiius VOC:ll)lllis adiio-

IIr'opri'is''"'o"'r. laiiJa: locuni, qui dicitur Ilota, in quo
''"''"•

ipsa alìbaiia sita est, ciiin ccclcsiis, deci-

iiiis, tcrminis, Pi caotcris pertineiiliis suis:

in parocliia Cliemoriiigci) Iriginta inansos

Clini parte ecclesiae S. Pancliralii, decimis

et appendiciis suis, Dousielcn, Pulingcn,

Aske, Miuvain, cum ecclesia einsdcm

loci, decimis ci appendiciis suis: Volcli-

inaristoifl" cum vineis el agris vinilo-

rum: Eiigellesliusen cum ecclesia eius-

deni loci, decimis el appendiciis suis:

praediuin ,
quod appellaUir Rota , adia-

cens Glane Rumini cum ecclesia Sancii

Georgii, decimis et appendiciis suis, llardc,

Krunniunlal; mansum apud Trnliilierin-

gen, Helpfendoif, Tunlinliuscen, Warto,

Verislelen, Wachreine, Durcholz, Walse,

Cholenlal, lolnm Bileresse cum ecclesia

eiusdem loci, decimis, el appendiciis suis:

in Luiclienlal Slegen , Wisincliswanch
,

Ciiessenuowe, Gransowe, Barne, et quic-

quid illuslris memoriae Cono Palalinns

Comes, Ecclesiae vestrae fundalor, a Slri-

clien usque logpercli iusle habuerat, pia

vobis ab eo devolione concessum, praeler

unam mansionem apud Wisincliswanch:

apud Halle palellam salis et locnm

palellae: in monte, qui dicitur Rilino

unum mansum : in Bozen curiam el vi-

neas: in Hartpercli sex vineas el agros:

Choflingen et Ralisponae, curiam iuxla

S. Cassianum cum atrio per circuilum

Decimas Ubo- et aedificiis. Sane laborum vestrorum ,

mooachis .. ., .,

i persoi- quos propriis manibus aut sumptibus co-

lilis, sive de nutrimenlis vestrorum ani-

malium, nullus a vobis decimas pracsu-

sepuiiaram in niat cxiserc. Sepulturam quoque ipsius
eorum Ecclesiis

, . ,.,
^

.
' '

'^

cuiquam libe- loci libcrani csse sancimus, ni eorum
,

"'"''
qui se illic sepeliri deliberaverint, devo-

tioni, el extremae volunlali, nisi excom-

municati sinl, nullus obsislal: salva tamen

iuslilia matricis Ecclesiae. Porro loci ve-

Adtocsti eie- siri advocatiam nullus invadere vel usur-
ciionem per ab- . .

i i i'

baiem; pare praesumat, nisi quem abbas et ira-

trcs secundum Domini et ipsius mona-

Bull. Rom. Voi. II. 72

rum u moiiachis

nemin

«enda:
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slerii iitililalem elcgerinl. Obeunlc vero

le, nunc eiusdem loci abbate, aul luoriim *''''*"' '""
.

Il •! •
l'I P^'*"

™onacno«

quobbel successorum, nullus ibi qualibet t.iciendam de-

surreplioiiis asliitia seu violeiilia praepo- ' "^* '

natur, nisi (pieni iValres communi con-

sensi!, vel fralriiin [tars consilii sanioris

secundiiiii Dei llmorem el bi;ali Beiiedi-

cli regiihim providerint eligonduiu. De-

ccrnimus erao. ut nulli omiiino borni- Decrcium im-
° ' „ ni- raunitalis bono-

num liceal praelalam Ecclesiam temere rum inonusicrii

perturbare, aul eius possessiones au- '^"',^™;„„™,"

iene , vel ablalas relinerc , minuere ,
sionibus.

seu aliquibus vexalionibus fatigare; sed

omnia integra conserventur, eorum, prò

(pioruiu gubernalioue concessa sunl, usi-

bus omnimodis profulura: salva dioe-

cesanorum episcoporum canonica iustilia

et reverenlia. Ad indicium vero perce-

ptae huius a Sede Apostolica proleclionis

bizanliuui aureum nobis noslrisque suc-

cessoribus annualiter persolvetis. Si qua

igilur in fuluruin ecclesiastica saecularisve

persona, banc noslrae conslitutionis pagi-

nam sciens, conlra eam temere venire ten-

laveril, secundo lertiove commonila, nisi

salisfaclione congrua emendaverit, potesla-

lis bonorisque sui dignilate careat , ream-

que se divino iudicio esistere de perpe-

trala iniquilate cognoscal, et a sacratissimo

Corpore ac Sanguine Dei et Domini Re-

demptoris nostri lesu Cbrisli aliena fiat,

alque in exiremo examine dislriclae ul-

tioni subiaceat; cunclis autem eidem loco

sua iuia servantibus sii pax Domini no-

stri lesu Chrisli, qualenus el hic fructum

bonae acliouis percipiant, et apud distri-

cium ludicem praemia aeternae pacis in-

veniant. Amen.

Ego Edgenius catholicae Ecclesiae api- Eugeni! pp.

scopus ss.

Ea;o Gresorius presb. cardinalis tituli «' ^ R. ecci.

„ .. .

° ^ cardinalium

Calixli SS. subscriptionas.

Ego Imarus Tusculaneasis episcopus

subscripsi.

Ego Olio diaconus card. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Nicolaus Albanus episcopus ss.
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Ego Guido diac. card. S. Mariae in

Porlicu ss.

Ego Guido presb. card. lil. Pastoris ss.

Ego Bernardus presb.- card, tiluli S.

Clementis ss.

Ego lordanus presb. tit. S. Susannae ss.

Ego Octavianus presb. card, tiluli S.

Caeciliae ss.

Ego Cencius diac. card. S. Romanae

Ecclesiae ss.

Dal. Ferentlni per maDum Bosonis S.

R. E. scriploris, ni kal. aprilis, indici.

XIV, incarnationis dominicae anno moli,

pontiiicalus vero donini Eugenii PP. Ili

anno vii.

Dal. die 30 martii anno Domini 1151,

ponlif. anno vii.

An. C. lilSi

XLI.

Confirmatio privilegii, a Paschale PP. II

Acheruntinae Ecclesiae concessi (i).

Laudatum hic Paschalis privilegium, cui

inilium: Cum universis eie. dal. anno

1405, pontif. V, lege inter Pontif.

huius constitut., num. xs (2).

SLMMARIUM

Exordium. — Confirmatio privilegii Pascha-

lis PP. II; — Ecclesiarum ipsi Acherun-

tinae subiectarum , bonoruraque omnium
ad eam perlinentium. — Pallii concessio

archiepiscopo; — Ad ipsumque adhortalio.

— Decretum immunilalis prò eadem Ec-

clesia; — .\ddilis poenis contra violatores

privilegii huius.

Eugcnius episcopus servus serTorum Dei, venerabili fra-

Iri Roberto Atberunlino arebiepiscopo, eiusque sue-

cessoribus cauonice inslitueDdis, io perpeluum.

Io eminenti Sedis Apostolicae specula,

disponente Domino, constituli, fralres

(I) Edidit Ughell., Hai. Sac, tom. vii. (2) Cor-

rige: Laudatum hic Paschalis privilegium, cui ini-

tium Polestalem Ugaiidi, etc. , dat. anno 1106,

ponlif. VII, lege inter Pontif. huius constitut. , num.
XXVI (Ex Cocq. Aad. et Corrig.).

noslros episcopos, tatn vicinos quam longe

posilos, debemus diligere, et Ecclesiis,

in quibus Domino militare noscunlur,

suam iuslitiam observare. Eapropler, ve-

nerab. fr. in Christo Roberte archiepi-

scope, tuis iuslis postulationibus clementer

annuimus, et praedecessoris nostri fel.

mem. Paschalis vestigiis inhaerentes, san-

ctam Acheruntinam Ecclesiam praesentis

decreti auctorilate munimus. Tibi tuisque

successoribus confirmamus quaecunique

ad ipsam metropolitano iure praeteritis

temporibus perlinuisse noscunlur, vide-

licet Venusium, Gravenam, Tricaricum,

Tursura, Potenliam, ut tu luique legitiini

successores potestatem habeatis, canonice

ac decrelaliter in eis episcopos ordinandi,

ac consecrandi: salva in omnibus S. R.E.

auctoritate. Ad haec slatuentes, decrevl-

mus, ut quaecumqiie oppida, viliae, vel

Ecclesiae parochiales iure ab eadem Ache-

rumina Ecclesia possidentur, quaecura-

que bona impraesenliarum iusle possìdet,

sive in futurum iuste atqus canonice po-

terit adipisci, firma tibi tuisque succes-

soribus et illibata permaneant: iis nimi-

rum exceplis, quae Sedis .Apostolicae spe-

cialibus privilegiis muniuntur. Palliunn

praeierea fialernitati luae, plenitudinem

videlicet pontilicalis officii, ex Apo.stolicae

Sedis liberalilate concedimus, quod te

intus Ecclesiam tantum ad missarum so-

lemnia subscriptis diebus noveris induea-

dum, idest Nativitaiis Domini, Epiphaniae,

Hypapantes, tribus solemnitatibus beatae

Mariae, Coenae Domini, Sabbato Sancto,

Resurrectionis, Ascensionis, Pentecostes,

nativitatis Sancii Ioannis Baptistae, fesli-

vitatis aposlolorum omnium , Micbaelis

Arciiangeli, commemoratione omnium
Sanclorum, etiam eorum Martjrum vel

Confessorum, qui in .Acheruntina Ecclesia

requiescunt, in consecralione ecclesiarum,

episcoporum, presbyterorum, et diacono-

rum: cuius nimirum pallii volumus te

per omnia genium vendicare; huius si-

quidem indumenti honor, humilitas atque

iuslitia est. Tota ergo mente fraternilas

CoDGrmatio

priTilegii Pt-
schjlii PP. Il;

Ecclesiaram

ipsi ,\cberuu-

tinae subiecla-

runi, bODOrum-
que omaium ad

eam pertinea-

lìa;

Pallii eonce»-

slo archiepi-

scopo.

Ali. e. 1151 EUGBNIUS III PP. S71 An. C. USI

Ad ipnumquc Ina se exliiberc feslinel in prosperis liu-
«dhoritiio.

mjle,,,^ t'i in adveisis (si quando cveniunl)

lum iuslitia ercctum : amicuiii lionis, per-

vcrsis conirarium: nullins unquam faciein

contra cliarilalem rocipiens, nullius un-

quam faciem prò verilate loqucntis pre-

mens: niisericordiae operibus, iiixta vir-

lutom siihslantiae insislons, el tanien in-

sistere etiam supra virUitem ciipiens: in-

(irmis conipatiens: benevalenlibus con-
gaudens: aliena damna propria depulans,

de alieiiis gaudiis tamqiiani de propriis

exiillans: in corrigendis vitiis pie sae-

vicns, in fovendis virtulibus audilorum

animum deniulcens: in ira iudiciuni sine

ira lenens, in tranquilblale aulem seve-

rilatis iiistae censiiram non deserens. Haec

est, fraler charissime, pallii accepti di-

gnitas, quani si solicite servaveris, quod

l'oris accepisse oslenderis, intus babebis.

necroium in.- Decemimiis ilaqiie, ut nulb omnino bo-

"XmKcciesia'! Hiinuni liceat, praef'alam Ecclesiam temere

perturbare, aut eius possessiones auferre,

vel ablalas retinere, niinuere, aut aliqui-

bus vexalionibus fatigare; sed omnia in-

tegra conserventur , eorum, prò quorum
gubernatione et subslentalione concessa

sunt, usibus omnino profulura; salva Se-

dis Apostobcae aucloritale. Si qua igitur

in futurura ecclesiastica saecularisve per-

Addìiis poenis soua , hanc nostrae conslitutionis paginam
conlra violalo- •

. ,
• ^ .

res priviiegii scieus, coutpa Cam temere venire lenta-

huius verii , secundo lerliove conimonita , si

non satisfaclione congrua realum suum
correxerit, polesiaiis honorisque sui di-

gnitate careat, reamque se divino iudicio

existere de perpetrala iniquitate cogno-

scat, et a sacratissimo Corpore et San-

guine Dei et Domini Redemploris nostri

lesu Christi aliena fiat, atque in extremo i

examine districtae ultioni subiaceat. Cun- !

ctis autem eidem loco iusla servantibus
j

sit pax Domini nostri lesu Cbristi, quate-

nus el bic fructum bonae actionis perci-

piant, et apud dislrichim ludicem piaemia

aelernae pacis inveniani. Amen, amen,

amen.

Datum Ferenlini, per manum Martiani

sanclae Romanjc Ecclcsiac scriptoris,

kiilond. aprilis, ind. xiv, incarnationis

dominicae mci.i, ponlif. vero domni Eu-
genii l*a(iae III anno vii.

Dal. (ile 1 aprilis anno Domini H51,
ponlif. anno vii.

XLII.

Prii'ileghim confìrmatìonis bonorum . ad
sanctam Imolen. Ecclesiam perlinen-

lium (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Imoleiiseni Ecclesiam sub pro-

lectione Sedis Aposlolicae recipit Euge-
nius PP.; — Confirmat bona omnia ad
eamdem perlinentin; — Ilorum nonnulla
hic enumerai; — Ea perpetua fruì immu-
nilate decernit. — Soiilae clausulae. —
Eugenii PP. et S. lì. Eccl. cardinalium

subscripliones.

Eujrenius episcopiis scrvus servorum Dei, venerab. fralri

Rodulpho episcopo Imolen., eiiisqiie successoribus ca-

nonica subsliliiendis, in perpeluum.

In eminenti Sedis Aposlolicae specula, Eiordiam.

disponente Domino, constituli, ex iniuncto

nobis a Deo apostolalus officio fralres

nostros episcopos debemus diligere, et
""

loca eorum gubernationi commissa pia

protectione munire. Ea propter, venera-

bilis in Cbristo fraler Rodulphe, tuis imoiensem ec-

iuslis postulationibus clenienier annuimus, ciesiam sub pro-

. T i I? I
• • T-w teciioiie Sedis

et Imolensem Ecclesiam, cui Deo auclore Aposioi. recipii

praeesse dignosceris, sub B. Petri et no- ^"«enius pp.

slra tutela suscipimus, et praesentis scripti

privilegio commuiiimus; slatuenles, ut

quascumque possessiones, quaecumque conarmai bo-

bona , eadem Ecclesia impiaesenliarum ""
/

luste et canonice possidet, aut in fulurum nemia!

concessione Pontificum, largilione regum
vel principum, oblalione iidelium, seu

aliis iustis modis, Deo propitio, polerit

adipisci, firma libi luisque successoribus,

et illibata permaneant; in quibus baee
propriis duximus expriraenda vocabulis:

(I) Ex originali edidit Ughell., Hai. Sac, tom.
11. ubi de Imolen. Ecclesia.

mnia .iil

perii-
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Horum non- al)l)atias S. Miiiiac in Remila, S. Donali,
n'illa bii'-enu-

"

uierat : S. Miiriao in Diaconia, S. Apostoli in

castro Imolaii, S. Petri in Sala, et S.

Ioannis in Senno, xenodochium S. Vi-

talis in ipsa civitate, plebem Sancti Lan-

renlii , et in ea tibi et canonicis tuis

medietatom omnium i)enericiornm de iota

parocliia ipsins, provenionlium in deciniis,

piimitiis, ohlationibus, el testauientis, in

castro hnolae plebem S. Mariae ciim cap.

S. Tiieodori et caeteris capellis ad eam-
fleni plohem perlinentihus, plebem Sancti

Geniiniani cuin capellis suis, plelieni S.

Sabini cuni capellis suis, piebeni S. An-

dreas, et capellam S. Pauii in castro

Albori, liospitale S. lacobi in Silero,

plebem Sanctae Mariae in Gypso cnm
suis capellis, capellam Saxilionis, deci-

malionom novalium in silva de Pacto

infra fines tui episcopatiis, [)lebes Sanclae

Mariae in Tussiniano, Sanctae Mariae in

Tyberiaco, Sancti Martini in Colina, S.

Angeli in Campiano cuni capellis ad eas-

deni plebes perlinentibus, plebem Sancti

Stephani in Barbiano cuni capella de

castro Cunii, et caeteris capellis suis,

plcbrs Sanctae Mariae in Centum Licinia,

Sancti Patritii et Sancti Apollinaris cum
capellis ad eas pertinentibus, ecclesiam

Sancti Anaslasii in Noredano, plebes S.

Prosp. et S. Mariae in Salustra, cum ca-

pellis earum, totum territorium et cur-

tem S. Cassiani, castrura et curtem Tau-

iariac, caslrum et cnrtera Aquaevivae,

caslrum et massani Boloniani , massam

Prata, massam Canipum, castrum et cur-

tem caput Silicum, et portum cum pa-

dnlibus, aqnirum decursibus, et piscariis

suis, portum Petredulo, Bacharelam Run-
ci , Libbam Fenariam, villam Zacliaram,

caslrum novum Fabriaci cum sedecim

mansis, caslrum Bagnarla cum tota curie

et omnibus appendiciissuis, massam Ades-

so, massam Sugarauam, massam Mede-

canam, massam Aureiam, fundum Pecu-

lini, caslrum Imolae, massam Plasignani,

raassam Valeriani, massam Cornarani, ca-

slrum Galisternae, castrum Toranelli
,